
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

PAPAYA MINT (70 TABL.)

KAINA: 27,30 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL485

Kodas EAN: PL485

PREKĖS APRAŠYMAS

PAPAYA MINT
MAISTO PAPILDAS

Maisto papildas „Papaya Mint” yra skirtas virškinimui gerinti. Dienos porcijoje yra net 1920 mg papajų, kurios yra
vienintelis žinomas papaino šaltinis, vaisių. Papajomis yra vadinami papajinio melionmedžio (Carica papaya) vaisiai.

Maisto papildo tabletės yra parturtintos mėtų lapų milteliais ir mėtų aliejumi.
Pipirmėtės (Mentha x piperita) pasižymi ne tik ypatingu poveikiui virškinimo sistemai, bet ir:

• padeda užtikrinti sklandžią virškinimo sistemos ir žarnyno veiklą,
• padeda užtikrinti sklandžią virškinimo sistemos ir žarnyno veiklą,
• palaiko imuninę sistemą,
• padeda malšinti pilvo pūtimą ir spazmus,
• padeda sureguliuoti sutrikusį virškinimą, 
• skatina atsipalaidavimą ir sveiką miegą,
• ramina sudirgusią burnos ertmės gleivinę ir gerklę bei slopina perštėjimą gerklėje ir ryklėje.  



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Sudėtis:
saldiklis (sorbitolis), papajų, t. y. papajinio melionmedžio (Carica papaya) vaisių koncentrato milteliai, fruktozė, lipnumą
reguliuojanti medžiaga (riebalų rūgštys), pipirmėčių (Mentha x piperita) lapų milteliai, lipnumą reguliuojanti medžiaga
(silicio dioksidas), pipirmėčių (Mentha x piperita) aliejus iš antžeminės augalo dalies.

Aktyviosios sudedamosios dalys:

Sudėtis: Dienos porcijoje (6 tabletės)
Papajų (Carica papaya) vaisiai

1980 mg
Pipirmėčių (Mentha x piperita) lapai

120 mg
Pipirmėčių (Mentha x piperita) aliejus iš
antžeminės augalo dalies 45 mg

Rekomenduojama dienos norma:

sukramtyti 2 tabletes tris kartus per dieną.

Neviršyti rekomenduojamos suvartoti paros normos!

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas. Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo
funkcionavimo papild

https://sellingo.pl

